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Ali Karaoba; “Kızılhisar
 Köyündeki Vatandaşlar Mağdur”

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Kızılhisar 
Köyünde kapatılan hemzemin geçidinden do-
layı, burada yaşayan köylülerin sıkıntı çektiğini 
dile getirdi.Karaoba, Kızılhisar köyüne giderek, 
burada yaptığı açıklamada şunları söyledi; “Plan 
Bütçe Komisyonunda 25.11.2024 yılında Ulaştır-
ma Bakanlığı’na Uşak ile ilgili sorular sordum. 
Bugün Kızılhisar ‘dayız. Kızılhisar hemzemin 
geçidinin neden açılmadığıyla ilgili bilgi istedim. 
Buranın açılmayacağını belirterek, kurp içeri-
sinde olması ve görüş mesafesinde olmaması 
sebebiyle 2005 yılında kapatılmıştır. Biz alt geçit 
yaptık, sıkıntı yok diyorlar.”Sayfa 2’de

Egeli İhracatçılar Uşak'ta Buluştu
  Uşak’ta “Ege İhracatçıları Buluşmaları” prog-
ramı gerçekleştirildi.Uşak Ticaret ve Sanayi 
Odası (UTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Selim 
Kandemir, UTSO’da düzenlenen etkinlikte, 
son yıllarda dünya genelinde yaşanan geliş-
melerin ihracat ve sürdürülebilir ticaretin öne-
mini daha da artırdığını belirtti.Kentin 2024 
yılında 313,3 milyon dolarlık ihracat gerçek-
leştirdiğini anımsatan Kandemir, ithalatın ise 
yüzde 28 azalarak 161 milyon 402 bin dolara 
gerilediğini ifade etti.Kandemir, kentin ihracat 
performansı olarak iller sıralamasında 42’nci 
sırada yer aldığını aktararak, en çok ihracatın 
ABD, Almanya ve Irak’a yapıldığını bildirdi.
Sayfa 2’de

Toprak Analiz 
Destekleri Başladı
Uşak’ta geçtiğimiz yılarda gerçekleştirilen toprak 
analiz desteklemesi bu yıl da uygulanmaya başla-
dı. Perşembe günü (23-01-2025) itibariyle başlayan 
uygulamayla üreticiler toprak analizine 864 TL 
ödemek yerine 175 TL ödeyecek. Uşak İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ile Uşak İl Özel İdaresi arasın-
da yapılan protokol çerçevesinde Uşak’ta arazisi 
bulunan her çiftçi için en fazla 5 adet numune 
olmak üzere 2025 yılında toprak analizi 864 TL 
yerine 175 TL’ye yapılacak. Sayfa 3’de

Sağlık-Sen’den 112 Çalışanları İçin
 Teşvik Ek Ödeme Talebi

Sağlık-Sen Uşak Şube Başkanı Muhammed Ali 
Aloğlu, 112 acil sağlık hizmetlerinde çalışan perso-
nelin teşvik ek ödemelerinin düşük kalması nede-
niyle Sağlık Bakanlığı'na başvuru yapıldığını açık-
ladı.Başvuru, Genel Başkan Mahmut Faruk Doğan 
ve Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Irgatoğlu'nun 
imzasıyla Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü'ne iletildi.Sayfa 3’de

Tarımsal Girdi Fiyatları 
Yüzde 32 Arttı

Türkiye İstatistik Kurumu Aralık 2024  dönemine 
ait Tarımsal Girdi Fiyat Endeksini açıkladı. Buna 
göre on iki aylık ortalamada yüzde 32,92’lik bir 
artış gerçekleşti. Aylık bazda da hayvan yemlerin-
deki yüzde 2,6 artış ilk sırayı aldı. Geçtiğimiz yıl  
Süt Konseyinin belirlediği çiğ süt fiyatı tartışmalara 
neden olmuş ve tarımsal girdilerde meydana gelen 
artışların süt fiyatlarında istenilen karşılığı bulma-
dığı ifade edilmişti. Sayfa 4’de

OEDAŞ Ar-Ge Faaliyetlerine Aralıksız Olarak Devam Ediyor
Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, 
Kütahya’da faaliyet gösteren elektrik 
dağıtım şirketi Osmangazi Elektrik Dağı-
tım AŞ (OEDAŞ), sektörün ihtiyaçlarına 
yenilikçi çözümler üretme hedefiyle Ar-
Ge faaliyetlerine aralıksız olarak devam 
ediyor.Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, 
EPDK’nın dağıtım sektöründe kullanılan 
yazılımların yerlileştirilmesi hedefini üç 
Ar-Ge projesiyle destekliyor. OEDAŞ 
Ar-Ge Grup Müdürü Ural Halaçoğlu, 
geliştirmeye devam ettikleri ‘Bilgi Tekno-
lojileri Servis Yönetim Sistemi’, ‘E-KEYS 
Entegre Kesinti Yönetim Sistemi’ ve 
‘ŞİMŞEK Coğrafi Bilgi Sistemleri’ isimli 
projelerinin Türkiye’nin teknolojik bağım-
sızlığına katkı sağlamaya yönelik stratejik 
adımlar olduğunu belirtti.Sayfa 4’de

Uşak Esnaf Odası Başkanları Ulubey Ve Karahallı İlçelerini Ziyaret Etti

Uşak Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı 
Sayın Atalay Savaş, yönetim kurulu üyeleri ve oda 
başkanlarından oluşan bir heyetle birlikte Karahal-
lı ve Ulubey ilçelerinde çeşitli temaslarda bulundu.
Başkan Atalay Savaş’a, Fırıncılar Unlu Madde 
İmalatçıları Esnaf Odası Başkanı Zafer Kurnaz, 
Kahveciler Esnaf Odası Başkanı Erkan Börekçi, 
Manifaturacılar ve Tuhafiyeciler Esnaf Odası Baş-
kanı Abdullah Can, Karahallı Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Kemal Duyar ve Karahallı Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Üyeleri eşlik 
etti.Sayfa 5’de

Deniz Ertunç; “Emeğin, Dayanışmanın Ve 
Mücadelenin Simgesi Eğitim Sen 30 Yaşında”

Eğitim ve Bilim 
Emekçileri Sendikası 
(EĞİTİM-SEN) ku-
ruluşunun 30. Yılını 
kutluyor. Uşak Şube 
Başkanı Deniz Ertunç, 
“Eğitim Sen, resmi 
olarak 30 yıl önce 23 
Ocak 1995 tarihinde 
kuruldu. Sayfa 6’da


